
 1 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů v platném znění. 

 
Rada Ústeckého kraje 

 
 
 

Usnesení  
 

z 53. schůze Rady Ústeckého kraje – IV. volební období 2012 – 2016,  
konané dne 25. 6. 2014 od 9:10 hodin do 9:56 hodin 

        v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 
 

 
 
Usnesení č. 1/53R/2014 
Zahájení – určení ověřovatelů zápisu a usnesení 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  

ověřovatele zápisu a usnesení z 53. zasedání Rady Ústeckého kraje: 
1.    Mgr. Martina Kliku 
2.    paní Jitku Sachetovou 

 
   
Usnesení č. 2/53R/2014 
Schválení programu 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  
 upravený  program 53. schůze Rady Ústeckého kraje ve IV. volebním období 2012 - 2016 
 
 
Usnesení č. 3/53R/2014 
Projednání námitek k zápisu a usnesení z minulé Rady Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
m ě n í   

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 36/52R/2014 ze dne 11. 6. 2014  a to tak, že v části C) 
vypouští slovo nejbližší a termín 25 .6. 2014 mění na do 30. 11. 2014 

 
 
Usnesení č. 4/53R/2014 
Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje ( JID 83818/2014/KUUK) 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

1 .  doručení  Petice – Stop devastaci volné krajiny Ústeckého kraje 

2 .  doručení dopisu od paní Ireny Schwarzové  JID 83818/2014/KUUK 



 2 

 
B )  u k l á d á  

Ing. Monice Zeman, MBA, zástupkyni ředitele krajského úřadu pro přenesenou působnost, 
vyřídit Petici – Stop  devastaci volné krajiny Ústeckého kraje 

        Termín : 10. 7. 2014 
 
Usnesení č. 5/53R/2014 
Žádosti o finanční příspěvek z Fondu Ústeckého kraje – revokace  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r e v o k u j e  
 

1. usnesení Rady Ústeckého kraje č. 19/50R/2014 ze dne 21. 5. 2014, a to jeho část   
č. 26: 
 
Rada Ústeckého kraje po projednání rozhoduje: 

     
26. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 

Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu 
Ústeckého kraje: 

 
 žadatel:  
  
 sídlo:  
 výše dotace: 10 000 Kč 

    název projektu (akce): 22. Šachový festival při 90 let šachu v Ústí nad Labem 
 

2. usnesení Rady Ústeckého kraje č. 28/52R/2014 ze dne 11. 6. 2014, a to jeho část   
č. 25 a 26: 
 
Rada Ústeckého kraje po projednání navrhuje Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
rozhodnout: 

     
25. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého 
kraje: 

 
 žadatel: Sportovní klub Děčín, o.s. 

            IČ: 00524417 
            sídlo: Maroldova 1279/2, 405 02  Děčín I 
            výše dotace: 500 000 Kč 

    název projektu (akce): Oprava šaten po povodni 
 

B )  r o z h o d u j e  
 

o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
  žadatel: Šachový klub Spartak Ústí nad Labem 
  IČ: 44554222 

             sídlo: Masarykova 228, 400 01  Ústí nad Labem 
       výše dotace: 10 000 Kč 



 3 

      název projektu (akce): 22. Šachový festival při 90 let šachu v Ústí nad Labem 
 
C )  n a v r h u j e  
 

Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout o : 
 

poskytnutí investiční dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
 žadatel: Sportovní klub Děčín, o.s. 
 IČ: 00524417 

       sídlo: Maroldova 1279/2, 405 02  Děčín I 
 výše dotace: 450 000 Kč 

       název projektu (akce): Oprava šaten po povodni 
 
 
Usnesení č. 6/53R/2014 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „KRIZ – vozidlo pro 
PČR“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) b e r e  n a  v ě d o m í   

1 .  Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„KRIZ – vozidlo pro PČR“, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

2 .  Protokol o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem  „KRIZ 
– vozidlo pro PČR“, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

3 .  Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„KRIZ – vozidlo pro PČR“, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu 

4 .  Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek č. 2 na plnění veřejné zakázky na dodávky s 
názvem „KRIZ – vozidlo pro PČR“, dle přílohy č. 4 předloženého materiálu 

B) r o z h o d u j e  

 Podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách 
v platném znění (dále jen „zákon“) o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče, a o přidělení této 
zakázky uchazeči: Jíša s.r.o., Kolčavka 1/68, 190 00 Praha 9, IČO 26724332 za těchto 
podmínek uvedených v nabídce: 

• Celková nabídková cena bez DPH:         716 760,- Kč 
• Celková nabídková cena včetně DPH:     867 280,- Kč  

C )  u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, uzavřít a podepsat smlouvu 

s vybraným uchazečem. 
     Termín: 10. 7. 2014 
2. Ing. Lubošovi Trojnovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana , zabezpečit všechny 

potřebné úkony této veřejné zakázky a připravit k uzavření smlouvy s vybraným 
uchazečem a další úkony související s tímto zadávacím řízením. 

              Termín: 10. 7. 2014 
 
Usnesení č. 7/53R/2014 
SPZ Triangle – personální záležitosti   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) s t a n o v í  



 4 

dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 134 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění 
pozdějších předpisů, po vyhodnocení 2. pololetí 2013 odměnu Bc. Jaroslavu Krchovi, řediteli 
SPZ Triangle, příspěvková organizace, ve výši uvedené v příloze předloženého materiálu.  

B )  u k l á d á  
Ing. Jaroslavu Pikalovi, zástupci ředitele Krajského úřadu Ústeckého kraje  a  vedoucímu 
odboru kancelář ředitele, zabezpečit veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto 
usnesení dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

         Termín: 30. 6. 2014 
 
 
Usnesení č. 8/53R/2014 
Valná hromada Regionální rozvojové agentury Ústeckého kraje, a. s.  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A ) b e r e  n a  v ě d o m í                                                               
1. konání 24. řádné valné hromady Regionální rozvojové agentury Ústeckého kraje, a.s. dne  

           26. 6. 2014 v 10.00 hodin v sídle společnosti, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 

2. program jednání 24. řádné valné hromady Regionální rozvojové agentury Ústeckého kraje, 
a.s. 

3. účast zástupce kraje, který je delegován na základě usnesení ZÚK č. 65/2Z/2012  

B ) n a v r h u j e                                                               
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

navrhnout dle § 35 odst. 2 písm. m) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů 
• Pavla Novotného, bytem , zástupcem 

Ústeckého kraje v představenstvu Regionální rozvojové agentury Ústeckého kraje, 
a.s. 

• Marii Štáfkovou, bytem , zástupkyní 
Ústeckého kraje v dozorčí radě Regionální rozvojové agentury Ústeckého kraje, 
a.s. 

C ) u k l á d á                                                               
Oldřichu Bubeníčkovi, zástupci Ústeckého kraje schválit na jednání 24. řádné valné hromady 
Regionální rozvojové agentury Ústeckého kraje, a.s. předložené návrhy na usnesení 
k jednotlivým bodům programu valné hromady dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

       Termín: 26. 6. 2014 
 
 
Usnesení č. 9/53R/2014 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Posílení výuky 
strojírenských oborů pro oblast Kadaň a Klášterec nad Ohří III“ zadávané formou otevřeného 
řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) b e r e  n a  v ě d o m í   

1 .  Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Posílení výuky strojírenských oborů pro oblast Kadaň a Klášterec nad Ohří III“, dle 
přílohy č. 1 předloženého materiálu 



 5 

2 .  Protokol o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem  
„Posílení výuky strojírenských oborů pro oblast Kadaň a Klášterec nad Ohří III“, dle 
přílohy č. 2 předloženého materiálu 

3 .  Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Posílení výuky strojírenských oborů pro oblast Kadaň a Klášterec nad Ohří III“, dle 
přílohy č. 3 předloženého materiálu 

B) r o z h o d u j e  

 Podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném znění (dále jen „zákon“) o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče, jehož nabídka 
byla podle základního hodnotícího kritéria vyhodnocena jako nabídka s nejnižší nabídkovou 
cenou a o přidělení této zakázky uchazeči Ing. Petr Boukal – BOUKAL, Partyzánská 108, 436 
01 Litvínov – Chudeřín, IČO 14827093 za těchto podmínek uvedených v nabídce: 

• Celková nabídková cena bez DPH:        8.827.332,00 Kč 
• Celková nabídková cena včetně DPH:   10.681.071,72 Kč  

C )  u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, uzavřít a podepsat smlouvu 

s vybraným uchazečem. 
     Termín: 15. 7. 2014 
2. Ing. Františku Končelovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné 

úkony této veřejné zakázky a připravit k uzavření smlouvu s vybraným uchazečem a další 
úkony související s tímto zadávacím řízením. 
Termín: 15. 7. 2014 

 


	Usnesení



